2

[bookmark: sub_3]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2016 № 201-па

О внесении изменений в постановление от 18 декабря 2015г.
№ 82-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Тенькинского городского округа                           на 2016 - 2020 годы»

[bookmark: sub_1]В связи с принятием решения Собрания представителей Тенькинского городского округа от 23.12.2015 № 61 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», с целью приведением объема финансирования программных мероприятий в соответствие с выделенными бюджетными ассигнованиями, администрации Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу  «Благоустройство территории Тенькинского городского округа на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа от 18 декабря 2015г. № 82-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Тенькинского городского округа на 2016 - 2020 годы» следующие изменения:
1.1.  В паспорте программы: Позиции «Разработчик Программы» и «Ответственный исполнитель Программы» изложить в новой редакции: «Комитет ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»;
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Тенькинского городского округа
	      И.С. Бережной